招标公告

云南建投中航建设有限公司景东分公司根据相关法律法规及文件，对云南省普洱市景东县者干河流域大街片区高标准农田建设项目（2022年第二批）毛石、1#碎石、2#碎石、3#碎石材料采购事项进行招标，现将有关事宜公告如下：

一、项目信息： 
招标人：云南建投中航建设有限公司景东分公司
项目名称：云南省普洱市景东县者干河流域大街片区高标准农田建设项目（2022年第二批）
项目地址：普洱市景东县大街镇三营、大街两个村委会

二、招标内容、数量及厂家要求： 

	毛石、碎石材料拦标价

	产品名称
	规格      型号
	单位
	供应商
	暂估  数量
	拦标价
	备注

	
	
	
	
	
	单价（不含税）
	总价（不含税）
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	毛石
	/
	吨
	
	7800
	62.0000 
	483600.00 
	

	1#碎石
	粒径19mm-31.5mm
	吨
	
	9700
	74.0000 
	717800.00 
	

	2#碎石
	粒径9.5mm-19mm
	吨
	
	6500
	74.0000 
	481000.00 
	

	3#碎石
	粒径4.75mm-9.5mm
	吨
	
	9700
	64.0000 
	620800.00 
	

	合计
	
	
	
	
	2303200.0000 
	



3、 投标人资格要求：
（一）投标人资质要求

投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人资格，具有国家行政管理部门核发的营业执照、生产（经营）许可证、一般纳税人资格等相关证照。投标人入围2019年度的合格分供方名册优先录用。

（二）财务要求

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，并具有完备的货物运输能力。

（三）信誉要求

1．投标人在过去3年中在云南省建设领域内不曾在任何合同中违约或被驱逐，或因投标人自身的原因而使任何被解除或因不良业绩被云南省各级主管部门通报。

2．投标人没有正受到责令停业的行政处罚或正处于财务被接管、冻结、破产的状态。

3．投标人没有正受到取消投标资格的行政处罚。

4．投标人涉及正在诉讼的案件经评标小组认定不会对承担本货物运输任务造成重大影响。

（四）投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

（五）本项目不接受联合体投标。

四、供应能力要求：参与此投标供应商必须满足项目供应需求，否则造成工期延误等损失由供应商承担。

五、投标方式：本次招标采用线上招标方式，投标人须在云南建投物流有限公司“云上营家”电子商务平台（https://www.inja.com）进行线上投标，投标人须遵守平台相关约定，严格按照相关流程完成线上投标。

六、报名要求
[bookmark: _GoBack]报名截止时间为2023年2月20日17时 ，自本公告发布24小时内为报名公示期，投标人于报名截止时间结束前完成报名，未报名则不能参与后续招标报价；报名完成后按招标文件要求完成线上报价，报价时间另行通知本月对账结算金额的，若未按时报价视为放弃报价权利。逾期未报名者视为放弃。

七、质量要求：按国家标准，需提供厂家质量证明书、合格证等资料。

八、付款方式：次月10日前（节假日及周末除外）按本月对账结算金额的80%进行支付，15%滚动至下月支付，剩余5%系质量保证金，待最终结算办理完成，质量验收合格后支付质量保证金。（若供货过程中出现质量问题给项目造成损失的，优先从质保金中扣除相应费用，剩余不足部分由供应商补足缴纳）

九、计价方式：按双方实际供货量进行每月对账，对账周期为上月21日至本月20日，最终结算价以乙方实际供货量计算。

十、交货期：按项目计划要求时间。

11、 交货地点：普洱市景东县大街镇三营、大街两个村委会


十二、招标文件获取：投标人通过招标方资质审核后，在云南建投电子商务平台（https://www.inja.com）领取招标文件。

十三、开标时间及地点

1.开标时间：正常情况在报名结束后2天开标，以招标文件为准。

2.地点：云南建投电子商务平台：https://www.inja.com

十四、联系方式

公    司：云南建投中航建设有限公司景东分公司

联 系 人： 张江云
电     话：15288443443


凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加的投标者，请登录“云上营家”电子商务平台官网（[image: IMG_256]www.inja.com）申请注册平台供应商，经平台运营方审核通过后方可参与本次投标。
供应商注册流程及“云上营家”电子商务平台会员准入收费规则详见：[image: IMG_257]https://www.inja.com/homenotice.html
温馨提示：供应商提交注册申请并缴费后，平台工作人员将在2-3个工作日内进行审核，审核结果会以短信通知发送至供应商注册联系人，为不影响参与投标，请提前在平台注册，以免造成不必要的损失。
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